
 
BUDŻET 

GMINY SZCZECINEK 
NA ROK 2009 

 

 
 
 
 
 

Szczecinek, dnia 29 grudnia 2008 roku 
 
 

 



Uchwała Nr XXVI/203/2008 
Rady Gminy Szczecinek 

z dnia 29 grudnia 2008 roku 
 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Szczecinek na rok 2009.  
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym ((Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 
62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 
717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203  z 2005 r. Nr 
172,poz. 1441 i  Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337 oraz  z 
2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173,poz.1218) i art. 165 ustawy z dnia 30 
czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 oraz Nr 169, 
poz. 1420, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 
1381, Nr 249, poz. 1832, oraz z 2007 r. Nr  82,poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 
140, poz. 984) Rada Gminy Szczecinek uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu (Załącznik Nr 1,2,3) w wysokości - 24 393 589 zł, 
z tego: 
1) dochody bieżące - 23 783 589 zł, 
2) dochody majątkowe - 610 000 zł. 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu (Załącznik Nr 4,5,6,7) w wysokości - 24 296 321 zł. 

§ 3. Ustala się planowaną nadwyżkę budżetu w wysokości - 97 268 zł, 
która zostanie przeznaczona na: 
1) spłatę rat kredytów w kwocie - 97 268 zł, 

§ 4. Ustala się przychody i rozchody budżetu (Załącznik Nr 8)  
w wysokości  - 380 518 zł. 

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy: 
1) ogólną w wysokości - 100 000 zł, 
2) celową w wysokości - 50 000 zł, 

z przeznaczeniem na:  
a. realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego - 50 000 zł, 

§ 6. Ustala się limity wydatków na wieloletnie programy: 
1) inwestycyjne w latach 2009-2011 (Załącznik Nr 9)  
2) realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, niepodlegających 

zwrotowi środków z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie (EFTA) oraz innych środków  
    pochodzących ze źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi (Zał. Nr 10)  

§7. 1.Ustala się przychody i wydatki Gminnego Zakładu Wodociągów i Kanalizacji  

(Załącznik Nr 11) w wysokości: 
1) przychody - 1 025 000 zł, 
2) wydatki - 1 025 000 zł. 

 



2. Ustala się plan dochodów i wydatków dla Zespołu Ekonomiczno – Administracyjnego 
Szkół Gminy Szczecinek (Załącznik Nr 17) w wysokości: 
- dochody -                5 066 zł. 
- wydatki -          8 800 000 zł 
 

3. Ustala się plan wydatków dla Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Szczecinku 
(Załącznik Nr 18) w wysokości: 
 - 6 693 000 zł, 

§ 8. 1.Ustala się przychody i wydatki Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i 
Gospodarki Wodnej (Załącznik Nr 12) w wysokości: 
1) przychody - 540 000 zł, 
2) wydatki - 540 000 zł. 

§ 9. Upoważnia się Wójta do zaciągania zobowiązań: 
1) na finansowanie wydatków na wieloletnie programy: 
a. inwestycyjne w latach 2009-2011  ujęte w załączniku Nr 9 do uchwały, 
b. realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, niepodlegających 

zwrotowi środków z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie (EFTA) oraz innych   
      środków pochodzących ze źródeł zagranicznych ujętych w załączniku Nr 10 do uchwały, 
2) z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia 

ciągłości działania jednostki i termin zapłaty upływa w roku następnym. 

§ 10. Ustala się dotacje: 
1) dla jednostek sektora finansów publicznych: 

a. przedmiotowe (Załącznik Nr 14) w wysokości  -           129 000 zł. 
b. na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego  

     (załącznik  nr 13) w wysokości        -        248 000 zł. 

§ 11. 1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej: 
   a) zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 15, 

§ 12. 1.Ustala się dochody w wysokości  - 100 000 zł, 
z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych. 

2. Ustala się wydatki w wysokości - 94 000 zł, 
na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych. 

3. Ustala się wydatki w wysokości - 6 000 zł, 
na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii. 

§ 13. Upoważnia się Wójta do: 
1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na pokrycie 

występującego w ciągu roku budżetowego deficytu budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, 

2) dokonywania zmian w planie wydatków budżetowych, z wyłączeniem przeniesień 
wydatków między działami, 

3) przekazania niektórych uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych wydatków 
kierownikowi Zakładu Budżetowego Gminnego Zakładu Wodociągów i Kanalizacji, 

4) przekazania uprawnień innym jednostkom do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, 
których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania 
jednostki i termin zapłaty upływa w roku następnym, 

 



§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2009 roku i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Gminy Szczecinek.  

 
 

 



 
UZASADNIENIE 

 
  Na podstawie Ustawy z dnia 30.06.2005 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 249 
poz. 2104 z 2005 r. z e zm. ) Wójt Gminy Szczecinek zobowiązany jest do opracowania 
projektu budżetu, oraz przedłożenia Radzie Gminy do dnia 15.11.2008 r.  
 W związku z powyższym przedkłada się projekt budżetu na 2009 r. wraz z 
załącznikami.  

 



 
Dochody budżetu Gminy Szczecinek na 2009 r. 

   w złotych  

Dział Rozdz. § Źródło dochodów Plan na 2009 r. 

1 2 3 4 5 
700     Gospodarka mieszkaniowa 800 000 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 800 000 
    0470 Wpływy z opłat za użytkowanie wieczyste 35 000 

    0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątku 
skarbu państwa lub jednostek samorządowych 150 000 

    0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 
wieczystego 10 000 

    0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 
nieruchomości 600 000 

    0920 Pozostałe odsetki 5 000 
750     Administracja publiczna 47 200 

  75011   Urzędy wojewódzkie 47 200 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań zleconych 47 200 

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej 1 596 
  75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej 1 596 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań zleconych 1 596 

756     Dochody od osób prawnych od osób fizycznych i 
od innych jednostek 6 787 586 

  75601   Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 2 500 

    0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych 2 500 

  75615   
Wpływy z podatku rolnego, leśnego, od czynności 
cywilnoprawnych, opłat lokalnych od osób 
prawnych 

2 360 000 

    0310 Podatek od nieruchomości 1 930 000 
    0320 Podatek rolny 100 000 
    0330 Podatek leśny 275 000 
    0340 Podatek od środków transportowych 30 000 

    0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 12 000 

    0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 1 000 

    0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 12 000 

  75616   
Wpływy z podatku rolnego, leśnego, od czynności 
cywilnoprawnych, opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

1 316 000 

    0310 Podatek od nieruchomości 625 000 
    0320 Podatek rolny 400 000 
    0330 Podatek leśny 10 000 
    0340 Podatek od środków transportowych 50 000 
    0360 Podatek od spadków i darowizn 49 000 
    0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 150 000 
    0690 Wpływy z różnych opłat 2 000 
    0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 30 000 

 



opłat 
  75618   Wpływy z opłaty skarbowej 308 000 
    0410 Wpływy z opłaty skarbowej 20 000 
    0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 100 000 

    0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 180 000 

    0690 Wpływy z różnych opłat 8 000 
  75619   Wpływy z różnych rozliczeń 230 000 
    0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 230 000 

  75621   Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa 2 571 086 

    0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 2 471 086 
    0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 100 000 

758     Różne rozliczenia 10 634 341 
  75801   Część oświatowa subwencji ogólnej 6 760 404 
    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 760 404 
  75805   Część rekompensująca subwencji ogólnej 50 460 
    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 50 460 
  75807   Część wyrównawcza subwencji ogólnej 3 713 477 
    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 713 477 
  75814   Różne rozliczenia finansowe 110 000 
    0920 Pozostałe odsetki 105 000 

    2360 
Dochody jednostek samorzadu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rzadowej 

5 000 

801     Oświata i wychowanie 23 066 
  80101   Szkoły podstawowe 3 584 

    0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątku 
skarbu państwa lub jednostek samorządowych 2 768 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 816 
  80110   Gimnazja 276 
    0970 Wpływy z różnych dochodów 276 
  80114   Zespoły Ekonomiczno - Admimnistracyjne Szkół 1 206 

    0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątku 
skarbu państwa lub jednostek samorządowych 1 050 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 156 
  80195   Pozostała działalność 18 000 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budzetu państwa na 
realizację zadań własnych 18 000 

852     Pomoc społeczna 6 094 800 
  85203   Ośrodek wsparcia 175 000 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań zleconych 175 000 

  85212   
Świadczenia rodzinne oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

4 594 000 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań zleconych 4 594 000 

  85213   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne 

40 000 

 



    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań zleconych 40 000 

  85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 866 000 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań zleconych 366 000 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budzetu państwa na 
realizację zadań własnych 500 000 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 184 000 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budzetu państwa na 
realizację zadań własnych 184 000 

  85228   Usługi opiekuńcze 1 800 
    0830 Wpływy z usług 1 800 
  85295   Pozostała działalność 234 000 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budzetu państwa na 
realizację zadań własnych 234 000 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 000 
  90095   Pozostała działalność 5 000 
    0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000 

Dochody ogółem 24 393 589 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 
 
 

 



 Dochody budżetu Gminy Szczecinek na 2009 r. 
  w złotych    

z tego: 
Dział § Źródło dochodów Plan na 2009 r. 

Dochody biezące Dochody majątkowe 

1 2 3 4 5 6 
700   Gospodarka mieszkaniowa 800 000 190 000 610 000 

  0470 Wpływy z opłat za użytkowanie wieczyste 35 000 35 000 0 

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątku 
skarbu państwa lub jednostek samorządowych 150 000 150 000 0 

  0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 
wieczystego 10 000 0 10 000 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 
nieruchomości 600 000 0 600 000 

  0920 Pozostałe odsetki 5 000 5 000   
750   Administracja publiczna 47 200 47 200 0 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej 

47 200 47 200 0 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej 1 596 1 596 0 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej 

1 596 1 596 0 

756   Dochody od osób prawnych od osób fizycznych i 
od innych jednostek 6 787 586 6 787 586 0 

  0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 2 471 086 2 471 086 0 
  0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 100 000 100 000 0 

 



  0310 Podatek od nieruchomości 2 555 000 2 555 000 0 
  0320 Podatek rolny 500 000 500 000 0 
  0330 Podatek leśny 285 000 285 000 0 
  0340 Podatek od środków transportowych 80 000 80 000 0 

  0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych 2 500 2 500 0 

  0360 Podatek od spadków i darowizn 49 000 49 000 0 
  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 20 000 20 000 0 
  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 230 000 230 000 0 
  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 100 000 100 000 0 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 192 000 192 000 0 

  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 151 000 151 000 0 
  0690 Wpływy z różnych opłat 10 000 10 000 0 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 42 000 42 000 0 

758   Różne rozliczenia 10 634 341 10 634 341 0 
  0920 Pozostałe odsetki 105 000 105 000 0 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej 

5 000 5 000 0 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 10 524 341 10 524 341 0 
801   Oświata i wychowanie 23 066 23 066 0 

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątku 
skarbu państwa lub jednostek samorządowych 3 818 3 818 0 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 248 1 248 0 
  2030 Dotacje celowe na zadania własne 18 000 18 000 0 

852   Pomoc społeczna 6 094 800 6 094 800 0 

 



  0830 Wpływy z usług 1 800 1 800 0 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej 

5 175 000 5 175 000 0 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budzetu państwa na 
realizację zadań własnych 918 000 918 000 0 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 000 5 000 0 
  0970 wpływy z różnych dochodów 5 000 5 000 0 

Dochody ogółem 24 393 589 23 783 589 610 000 
 

 



Dochody budżetu Gminy Szczecinek na 2009 r. 
  w złotych  

Dział Rozdz. Źródło dochodów Plan na 2009 r. 

1 2 4 5 
700   Gospodarka mieszkaniowa 800 000 

  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 800 000 
750   Administracja publiczna 47 200 

  75011 Urzędy wojewódzkie 47 200 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej 1 596 

  75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej 1 596 

756   Dochody od osób prawnych od osób fizycznych i 
od innych jednostek 6 787 586 

  75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 500 

  75615 Wpływy z podatku rolnego, leśnego, od czynności 
cywilnoprawnych, opłat lokalnych od osób prawnych 2 360 000 

  75616 Wpływy z podatku rolnego, leśnego, od czynności 
cywilnoprawnych, opłat lokalnych od osób fizycznych 1 316 000 

  75618 Wpływy z opłaty skarbowej 308 000 
  75619 Wpływy z różnych rozliczeń 230 000 

  75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa 2 571 086 

758   Różne rozliczenia 10 634 341 
  75801 Część oświatowa subwencji ogólnej 6 760 404 
  75805 Część rekompensująca subwencji ogólnej 3 713 477 
  75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej 50 460 
  75814 Różne rozliczenia finansowe 110 000 

801   Oświata i wychowanie 23 066 
  80101 Szkoły podstawowe 3 584 
  80110 Gimnazja 276 
  80114 Zespoły Ekonomiczno - Admimnistracyjne Szkół 1 206 
  80195 Pozostała działalność 18 000 

852   Pomoc społeczna 6 094 800 
  85203 Ośrodek wsparcia 175 000 

  85212 Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 4 594 000 

  85213 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne 

40 000 

  85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 866 000 

  85219 Ośrodki pomocy społecznej 184 000 
  85228 Usługi opiekuńcze 1 800 
  85295 Pozostała działalność 234 000 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 000 
  90095 Pozostała działalność 5 000 

Dochody ogółem 24 393 589 

 
 
 

 



Część opisowa 
do planu dochodów budżetu gminy  

Szczecinek na 2009 r. 
 

 

Dochody na 2009 r. – planuje się w wysokości 24 393 589,00 zł. 

 

     Dochody własne planuje się na poziomie przewidywalnego wykonania w 

roku 2008. 

     Wysokość subwencji i dotacji została przyjęta zgodnie z decyzjami 

dysponentów. 

     Subwencje przyznane na 2009 r. są wyższe w porównaniu do roku ubiegłego 

o kwotę:  

- subwencja oświatowa – 192 687,00 zł., 

- subwencja równoważąca – 50 460,00 zł. 

     - subwencja wyrównawcza – 605 130,00 zł. 

     Dotacje celowe na zadania zlecone i własne wynoszą: 

     - zadania zlecone – 5 223 796,00 zł., 

     - zadania własne – 936 000,00 zł. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Wydatki budżetu Gminy Szczecinek na 2009 r. 
    

w  złotych 

Dział Źródło dochodów Budzet 2008 po 
zmianach Plan na 2009 r. 

        
1 2 3 4 

010 Rolnictwo i łowiectwo 391 515 88 800 

400 Wytwarzanie i zaopatrzenie w energię, gaz i 
wodę 147 000 129 000 

600 Transport i łączność 1 650 600 1 674 000 

630 Turystyka 30 000 40 000 

700 Gospodarka mieszkaniowa 0 180 000 

710 Działalność usługowa 150 000 200 000 

750 Administracja publiczna 2 371 016 2 843 400 

751 Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej 1 421 1 596 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 449 000 478 050 

757 Obsługa długu publicznego 70 000 70 000 

758 Różne rozliczenia 13 000 113 000 

801 Oświata i wychowanie 10 163 562 8 531 390 

851 Ochrona zdrowia 147 391 121 680 

852 Pomoc społeczna 6 922 041 6 753 000 

853 Opieka społeczna 135 120 0 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 636 313 282 210 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 856 750 2 125 000 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 519 340 555 195 

926 Kultura fizyczna i sport 130 000 110 000 

RAZEM 25 784 069 24 296 321 

 
 
 
 
 
 
 

 



Plan wydatków budżetu Gminy Szczecinek na 2009 r. 
       
 DZIAŁ ROZDZ. PAR WYSZCZEGÓLNIENIE Plan na 2009  
 010     Rolnictwo i łowiectwo 88 800,00  

   01008   Budowa i utrzymanie urządzeń 
melioracji wodnych 76 800,00  

     3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do 
wynagrodzeń 1 200,00  

     4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 100,00  

     4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 000,00  

     4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 8 600,00  

     4120 Składki na fundusz pracy 1 400,00  
     4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00  
     4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00  
     4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00  
     4300 Zakup usług pozostałych 500,00  
   01030   Izby rolnicze 12 000,00  
     2850 Izby rolnicze 12 000,00  

 400     Wytwarzanie i zaopatrzenie w 
energię elektryczną, gaz i wodę 129 000,00  

   40002   Dostarczanie wody 129 000,00  

     2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu 
otrzymana przez zakład budżetowy 129 000,00  

 600     Transport i łączność 1 674 000,00  
   60016   Drogi publiczne i gminne 1 674 000,00  
     4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00  

     4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00  

     4270 Zakup usług remontowych 150 000,00  
     4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00  
     6050 Wydatki inwestycyjne 1 141 000,00  

     6620 Dotacje celowe przekazane do powiatu 
na inwestycje 248 000,00  

 630     Turystyka 40 000,00  
   63095   Pozostała działalność 40 000,00  

     4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00  

     4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00  
 700     Gospodarka mieszkaniowa 180 000,00  

   70005   Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 180 000,00  

     4300 Zakup usług pozostałych 180 000,00  
 710     Działalność usługowa 200 000,00  

   71004   Plan zagospodarowania 
przestrzennego 200 000,00  

 



     4300 Zakup usług pozostałych 200 000,00  
 750     Administracja publiczna 2 843 400,00  
   75011   Urzędy Wojewódzkie 47 200,00  

     4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 200,00  

     4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 5 000,00  

   75022   Rady Gmin 199 600,00  

     3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 148 000,00  

     4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00  

     4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00  

     4370 Zakup usług telefonii stacjonarnej 1 000,00  

     4410 Podróże służbowe krajowe 7 000,00  
     4420 Podróże służbowe zagraniczne 15 000,00  

     4740 Zakup materiałów papierniczych 600,00  

   75023   Urzędy Gmin 2 314 600,00  

     3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do 
wynagrodzeń 2 000,00  

     3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 48 000,00  

     4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 280 000,00  

     4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 87 500,00  

     4100 Wynagrodzenia agencyjno - prowizyjne 70 000,00  

     4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 207 700,00  

     4120 Składki na fundusz pracy 32 400,00  
     4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00  

     4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00  

     4260 Zakup energii 25 000,00  
     4270 Zakup usług remontowych 5 000,00  
     4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00  
     4300 Zakup usług pozostałych 110 000,00  
     4350 Zakup usług internetowych 3 000,00  

     4360 Zakup usług telefonii komórkowej 6 000,00  

     4370 Zakup usług telefonii stacjonarnej 30 000,00  

     4410 Podróże służbowe krajowe 25 000,00  
     4420 Podróże służbowe zagraniczne 5 000,00  

     4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz 
Świadczeń Socjalnych 29 000,00  

     4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 5 000,00  

     4700 Szkolenia pracowników 10 000,00  

 



     4740 Zakup materiałów papierniczych 4 000,00  

     4750 Zakup akcesoriów komputerowych 4 000,00  

     6050 Wydatki inwestycyjne 235 000,00  
     6060 Zakupy inwestycyjne 10 000,00  
   75095   Pozostała działalność 282 000,00  
     4430 Różne opłaty i składki 282 000,00  

 751     Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej 1 596,00  

   75101   Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej 1 596,00  

     4300 Zakup usług pozostałych 1 596,00  

 754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 478 050,00  

   75405   Komendy powiatowe policji 3 000,00  

     4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00  

     4300 Zakup usług pozostałych 0,00  
   75412   Ochotnicze Straże Pożarne 423 050,00  

     3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 25 000,00  

     4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 000,00  

     4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 100,00  

     4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 6 500,00  

     4120 Składki na fundusz pracy 1 100,00  

     4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00  

     4260 Zakup energii 30 000,00  
     4270 Zakup usług remontowych 5 000,00  
     4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00  
     4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00  
     4410 Podróże służbowe krajowe 1 100,00  
     4430 Różne opłaty i składki 8 500,00  

     4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz 
Świadczeń Socjalnych 1 750,00  

     6050 Wydatki inwestycyjne 230 000,00  
   75414   Obrona cywilna 2 000,00  
     4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00  
   75421   Zarządzanie kryzysowe 50 000,00  
     4810 Rezerwy 50 000,00  
 757     Obsługa długu publicznego 70 000,00  

   75702   Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek 70 000,00  

     8070 Odsetki od krajowych pożyczek i 
kredytów 70 000,00  

 758     Różne rozliczenia 113 000,00  

 



   75814   Różne rozliczenia finansowe 13 000,00  

     4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00  
   75818   Rezerwy ogólne i celowe 100 000,00  
     4810 Rezerwy 100 000,00  
 801     Oświata i wychowanie 8 531 390,00  
   80101   Szkoły Podstawowe 4 259 120,00    

     
3020 

Nagrody i wydatki nie zal .do 
wynagrodzenia 231 500,00   

 

     4010 Wynagrodzenia osobowe 2 461 000,00    

     
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 241 300,00   

 

     
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 530 500,00   

 

     4120 Składki na fundusz pracy 85 500,00    
     4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 500,00    

     
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 235 400,00   

 

     4240 Zakup pomocy dydaktycznych 23 500,00    
     4260 Zakup energii 73 200,00    
     4270 Zakup usług remontowych  30 000,00    
     4280 Zakup usług zdrowotnych  4 300,00    
     4300 Zakup usług pozostałych 92 000,00    

     
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet  3 300,00   

 

     
4370 

Zakup usług telekomunikacyjnych 
telefonii  stacjonarnej  15 900,00   

 

     4410 Podróże służbowe krajowe 9 800,00    
     4430 Różne opłaty i składki 10 200,00    

     
4440 

Odpis na  zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych  189 570,00   

 

     4700 Szkolenia pracowników 3 850,00    

     
4740 

Zakup mat. papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i ksera 1 550,00   

 

     
4750 Zakup akcesoriów komputerowych 9 250,00   

 

   80103   Oddział przedszkolny 389 690,00    

     3020 
Nagrody i wydatki nie zal .do 
wynagrodzenia 25 000,00   

 

     4010 Wynagrodzenia osobowe 254 800,00    

     4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 070,00   
 

     4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 45 500,00   
 

     4120 Składki na fundusz pracy 7 400,00    

     4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 550,00   
 

     4240 Zakup pomocy dydaktycznych 9 300,00    
     4270 Zakup usług remontowych  1 000,00    
     4280 Zakup usług zdrowotnych  300,00    
     4300 Zakup usług pozostałych 200,00    

 



     4440 
Odpis na  zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych  17 570,00   

 

     4740 
Zakup mat. papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i ksera 1 000,00   

 

   80104   Przedszkola 180 000,00    
     4300 Zakup usług pozostałych 180 000,00    
   80110   Gimnazja 2 171 954,00    

     3020 
Nagrody i wydatki nie zal .do 
wynagrodzenia 93 000,00   

 

     4010 Wynagrodzenia osobowe 1 128 000,00    

     4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 107 500,00   
 

     4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 239 600,00   
 

     4120 Składki na fundusz pracy 38 500,00    
     4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 600,00    

     4210 Zakup materiałów i wyposażenia 66 000,00   
 

     4240 Zakup pomocy dydaktycznych 8 500,00    
     4260 Zakup energii 67 704,00    
     4270 Zakup usług remontowych  20 000,00    
     4280 Zakup usług zdrowotnych  1 300,00    
     4300 Zakup usług pozostałych 38 500,00    

     4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet  1 000,00   
 

   
  4370 

Zakup usług telekomunikacyjnych 
telefonii  stacjonarnej  5 200,00   

 

     4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00    
     4430 Różne opłaty i składki 2 200,00    

     4440 
Odpis na  zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych  91 700,00   

 

     4700 Szkolenia pracowników 1 600,00    

     4740 
Zakup mat. papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i ksera 750,00   

 

     4750 Zakup akcesoriów komputerowych 4 300,00   
 

     6050 Wydatki inwestycyjne 250 000,00  
   80113   Dowóz uczniów szkół 708 006,00    

     3020 
Nagrody i wydatki nie zal .do 
wynagrodzenia 1 000,00   

 

     4010 Wynagrodzenia osobowe 323 000,00    

     4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25 000,00   
 

     4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 56 000,00   
 

     4120 Składki na fundusz pracy 9 000,00    
     4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 006,00    

     4210 Zakup materiałów i wyposażenia 180 000,00   
 

     4270 Zakup usług remontowych  50 000,00    
     4280 Zakup usług zdrowotnych  1 000,00    

 



     4300 Zakup usług pozostałych 41 500,00    
     4430 Różne opłaty i składki 7 000,00    

     4440 
Odpis na  zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych  12 000,00   

 

     4700 Szkolenia pracowników 500,00    
   80114   ZEAS 473 500,00    
     4010 Wynagrodzenia osobowe 320 000,00    

     4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 23 000,00   
 

     4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 56 000,00   
 

     4120 Składki na fundusz pracy 9 000,00    
     4140 Składki na PFRON 7 000,00    
     4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00    

     4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00   
 

     4280 Zakup usług zdrowotnych  500,00    
     4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00    

     4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 000,00   
 

   
  4370 

Zakup usług telekomunikacyjnych 
telefonii  stacjonarnej  7 000,00   

 

     4400 
Opłaty czynszowe za pomieszczenia 
biurowe 6 000,00   

 

     4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00    

     4440 
Odpis na  zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych  7 500,00   

 

     4700 Szkolenia pracowników 4 000,00    

     4740 
Zakup mat. papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i ksera 5 000,00   

 

     4750 Zakup akcesoriów komputerowych 3 000,00   
 

   80146   
Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 42 020,00    

     4300 Zakup usług pozostałych 32 020,00    
     4410 Podróże służbowe krajowe 10 000,00    
   80148   Stołówki szkolne 219 100,00    

     3020 
Nagrody i wydatki nie zal .do 
wynagrodzenia 1 000,00   

 

     4010 Wynagrodzenia osobowe 139 000,00    

     4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 200,00   
 

     4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 000,00   
 

     4120 Składki na fundusz pracy 3 800,00    
     4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00    

     4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 500,00   
 

     4260 Zakup energii 10 000,00    
     4280 Zakup usług zdrowotnych  800,00    
     4300 Zakup usług pozostałych 4 600,00    

 



     4410 Podróże służbowe krajowe 100,00    

     4440 
Odpis na  zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych  7 000,00   

 

     4700 Szkolenia pracowników 1 100,00    
   80195   Pozostała działalność 88 000,00    
     3240 Stypendia dla uczniów 12 000,00    

     4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00   
 

     4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00    
     4410 Podróże służbowe krajowe 8 000,00    
     4420 Delegacje zagraniczne 10 000,00    

     4440 
Odpis na  zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych  36 000,00   

 

 851     Ochrona zdrowia 121 680,00  
   85121   Lecznictwo ambulatoryjne 21 680,00  

     3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do 
wynagrodzeń 120,00  

     4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 800,00  

     4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 300,00  

     4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 800,00  

     4120 Składki na fundusz pracy 160,00  
     4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00  

     4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00  

     4260 Zakup energii 500,00  
     4270 Zakup usług remontowych 3 000,00  
     4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00  
   85153   Zwalczanie narkomanii 6 000,00  
     4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00  

   85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 94 000,00  

     4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 900,00  

     4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 600,00  

     4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 4 000,00  

     4120 Składki na fundusz pracy 700,00  
     4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00  

     4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00  

     4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00  
     4410 Podróże służbowe krajowe 800,00  

     4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz 
Świadczeń Socjalnych 1 000,00  

 852     Pomoc społeczna 6 753 000,00  
   85203   Ośrodek wsparcia 175 000,00  

     4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 103 153,00  

 



     4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 500,00  

     4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 19 000,00  

     4120 Składki na fundusz pracy 3 000,00  
     4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00  

     4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00  

     4220 Zakup środków żywności 3 000,00  
     4260 Zakup energii 5 354,00  
     4300 Zakup usług pozostałych 3 100,00  
     4350 Zakup usług internetowych 840,00  

     4370 Zakup usług telefonii stacjonarnej 800,00  

     4410 Podróże służbowe krajowe 910,00  
     4430 Różne opłaty i składki 2 980,00  

     4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz 
Świadczeń Socjalnych 3 563,00  

     4700 Szkolenia pracowników 500,00  

     4740 Zakup materiałów papierniczych 300,00  

   85212   
Świadczenia rodzinne oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

4 594 000,00  

     3110 Świadczenia społeczne 4 420 200,00  

     4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 78 000,00  

     4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 400,00  

     4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 53 500,00  

     4120 Składki na fundusz pracy 2 300,00  

     4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 646,00  

     4260 Zakup energii 1 540,00  
     4280 Zakup usług zdrowotnych 540,00  
     4300 Zakup usług pozostałych 7 272,00  
     4350 Zakup usług internetowych 732,00  

     4360 Zakup usług telefonii komórkowej 1 600,00  

     4370 Zakup usług telefonii stacjonarnej 600,00  

     4400 Opłaty czynszowe za pomieszczenia 
biurowe 3 370,00  

     4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00  

     4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz 
Świadczeń Socjalnych 3 800,00  

     4700 Szkolenia pracowników 4 000,00  

     4740 Zakup materiałów papierniczych 3 000,00  

 



   85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz niektóre 
świadczenia rodzinne 

40 000,00  

     4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 40 000,00  

   85214   Zasiłki i pomoc w naturze 909 000,00  
     3110 Świadczenia społeczne 906 000,00  
     4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00  
   85215   Dodatki mieszkaniowe 50 000,00  
     3110 Świadczenia społeczne 50 000,00  
   85219   Ośrodki pomocy społecznej 591 000,00  

     3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do 
wynagrodzeń 1 000,00  

     4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 419 149,00  

     4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 30 163,00  

     4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 73 100,00  

     4120 Składki na fundusz pracy 11 400,00  

     4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 763,00  

     4260 Zakup energii 1 500,00  
     4280 Zakup usług zdrowotnych 1 660,00  
     4300 Zakup usług pozostałych 18 270,00  
     4350 Zakup usług internetowych 732,00  

     4370 Zakup usług telefonii stacjonarnej 2 000,00  

     4400 Opłaty czynszowe za pomieszczenia 
biurowe 6 000,00  

     4410 Podróże służbowe krajowe 3 013,00  

     4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz 
Świadczeń Socjalnych 10 450,00  

     4700 Szkolenia pracowników 1 800,00  

     4740 Zakup materiałów papierniczych 1 000,00  

   85228   Usługi opiekuńcze 70 000,00  

     4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 3 690,00  

     4120 Składki na fundusz pracy 574,00  
     4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 400,00  
     4300 Zakup usług pozostałych 21 000,00  

     4330 
Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 

21 336,00  

   85295   Pozostała działalność 324 000,00  
     3110 Świadczenia społeczne 324 000,00  

 



 854     Edukacyjna opieka wychowawcza 282 210,00    

   85401   Świetlice szkolne 282 210,00    

 
    3020 

Nagrody i wydatki nie zal .do 
wynagrodzenia 

17 500,00    

     4010 Wynagrodzenia osobowe 186 200,00    

 
    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 700,00   

 

 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 800,00   

 

     4120 Składki na fundusz pracy 5 600,00    

 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 150,00   

 

     4240 Zakup pomocy dydaktycznych 4 000,00    
     4280 Zakup usług zdrowotnych  300,00    

 
    4440 

Odpis na  zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych  15 060,00   

 

 
    4740 

Zakup mat. papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i ksera 900,00   

 

 900     Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 2 125 000,00  

   90001   Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód 54 000,00  

     4300 Zakup usług pozostałych 54 000,00  

   90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 415 000,00  

     4260 Zakup energii 300 000,00  
     4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00  
     6050 Wydatki inwestycyjne 110 000,00  
   90095   Pozostała działalność 1 656 000,00  

     3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do 
wynagrodzeń 5 000,00  

     4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 210 000,00  

     4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 35 000,00  

     4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 37 000,00  

     4120 Składki na fundusz pracy 10 000,00  
     4140 Wpłaty na PFRON 30 000,00  
     4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00  

     4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90 000,00  

     4270 Zakup usług remontowych 16 000,00  
     4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00  
     4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00  
     4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00  
     4430 Różne opłaty i składki 11 000,00  

     4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz 
Świadczeń Socjalnych 5 000,00  

     4480 Podatek od nieruchomości 2 000,00  

 



     4530 Podatek od towarów i usług VAT 10 000,00  

     4700 Szkolenia pracowników 0,00  
     6050 Wydatki inwestycyjne 1 131 000,00  

 921     Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 555 195,00  

   92116   Biblioteki 236 400,00    
     4010 Wynagrodzenia osobowe 154 000,00    

     4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 500,00   
 

     4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 000,00   
 

     4120 Składki na fundusz pracy 4 000,00    

     4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00   
 

     4240 Zakup pomocy dydaktycznych 5 000,00    
     4260 Zakup energii 3 000,00    
     4280 Zakup usług zdrowotnych  500,00    
     4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00    

     4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 600,00   
 

   
  4370 

Zakup usług telekomunikacyjnych 
telefonii  stacjonarnej  2 500,00   

 

     4410 Podróże służbowe krajowe 300,00    

     4440 
Odpis na  zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych  7 000,00   

 

     4700 Szkolenia pracowników 500,00    

     4740 
Zakup mat. papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i ksera 500,00   

 

   92195   Pozostała działalność 318 795,00  

     2820 Dotacje celowe dla stowarzyszeń 0,00  

     4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 900,00  

     4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 100,00  

     4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 6 700,00  

     4120 Składki na fundusz pracy 1 100,00  
     4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00  

     4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00  

     4260 Zakup energii 20 000,00  
     4270 Zakup usług remontowych 20 000,00  
     4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00  
     4410 Podróże służbowe krajowe 0,00  

     4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz 
Świadczeń Socjalnych 1 995,00  

     6050 Wydatki inwestycyjne 60 000,00  
     6060 Zakupy inwestycyjne 60 000,00  
 926     Kultura fizyczna i sport 110 000,00  

 



   92695   Pozostała działalność 110 000,00  

     2820 Dotacje celowe dla stowarzyszeń 0,00  

     4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00  

     4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 000,00  

     4300 Zakup usług pozostałych 53 000,00  
 RAZEM 24 296 321,00  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 



Wydatki budżetu gminy według działów i rozdziałów klasyfikacji budżetowej na 2009 r. 
           

z tego:   

w tym: 
Dział Rozdz. Nazwa Plan 

na 2009 r. Wydatki 
bieżące Wynagrodze- 

nia i pochodne 
Pozostałe 
wydatki Dotacje 

Wydatki na 
obsługę 

długu 

Wydatki 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

Wydatki 
majątkowe 

1 2 3 4 6 7 8 9 10 11 12 
010   Rolnictwo i łowiectwo 88 800,00 88 800,00 74 100,00 14 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  01008 Budowa i utrzymanie urządzeń 
melioracji wodnych 76 800,00 76 800,00 74 100,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  01030 Izby rolnicze 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrzenie w 
wodę 129 000,00 129 000,00 0,00 0,00 129 000,00 0,00 0,00 0,00 

  40002 Dostarczanie wody 129 000,00 129 000,00 0,00 0,00 129 000,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 1 674 000,00 285 000,00 5 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 1 389 000,00 
  60016 Drogi publiczne 1 674 000,00 285 000,00 5 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 1 389 000,00 

630   Turystyka 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  63095 Pozostała działalność 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710   Działalność usługowa 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  71004 Plany zagospodarowania 
przestrzennego 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 2 843 400,00 2 598 400,00 1 734 800,00 863 600,00 0,00 0,00 0,00 245 000,00 

  75011 Urzędy wojewódzkie 47 200,00 47 200,00 47 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  75022 Rady Gmin 199 600,00 199 600,00 0,00 199 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  75023 Urzędy Gmin 2 314 600,00 2 069 600,00 1 687 600,00 382 000,00 0,00 0,00 0,00 245 000,00 
  75095 Pozostała działalność 282 000,00 282 000,00 0,00 282 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 



751   Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej 1 596,00 1 596,00 0,00 1 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75101 Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej 1 596,00 1 596,00 0,00 1 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochronw przeciwpożarowa 478 050,00 248 050,00 55 700,00 192 350,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 

  75405 Komendy powiatowe policji 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  75412 Ochotnicze Straże Pożarne 423 050,00 193 050,00 55 700,00 137 350,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 
  75414 Obrona cywilna 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  75421 Zarządzanie kryzysowe 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757   Obsługa długu publicznego 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 

  75702 
Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego 

70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 113 000,00 113 000,00 0,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  75814 Różne rozliczenia 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  75818 Rezerwy 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 8 531 390,00 8 281 390,00 6 179 276,00 2 102 114,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 
  80101 Szkoły podstawowe 4 259 120,00 4 259 120,00 3 325 800,00 933 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80103 Oddziały przedszkolne przy szkołach 
podstawowych 389 690,00 389 690,00 327 770,00 61 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80104 Oddziały klas "0" w przedszkolach i 
szkołach podstawowych 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80110 Gimnazja 2 171 954,00 1 921 954,00 1 516 200,00 405 754,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 
  80113 Dowożenie uczniów do szkół 708 006,00 708 006,00 415 006,00 293 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80114 Zespoły obsługi ekonomiczno - 
administracyjnej szkół 473 500,00 473 500,00 416 500,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80146 Placówki dokształcania nauczycieli 42 020,00 42 020,00 0,00 42 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80148 Stołówki szkolne 219 100,00 219 100,00 178 000,00 41 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  80195 Pozostała działalność 88 000,00 88 000,00 0,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 121 680,00 121 680,00 67 260,00 54 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  85121 Lecznictwo ambulatoryjne 21 680,00 21 680,00 7 060,00 14 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  85153 Zwalczanie narkomanii 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 94 000,00 94 000,00 60 200,00 33 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 



852   Pomoc społeczna 6 753 000,00 6 753 000,00 845 329,00 5 907 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  85203 Ośrodek wsparcia 175 000,00 175 000,00 144 653,00 30 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85212 
Świadczenia rodzinne oraz składki 
na ubezpieczenie emerytalne i 
rentowe 

4 594 000,00 4 594 000,00 139 200,00 4 454 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85214 Zasiłki i pomoc w naturze 909 000,00 909 000,00 0,00 909 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  85215 Dodatki mieszkaniowe 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  85219 Ośrodki pomocy społecznej 591 000,00 591 000,00 533 812,00 57 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  85228 Usługi opiekuńcze 70 000,00 70 000,00 27 664,00 42 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  85295 Pozostała działalność 324 000,00 324 000,00 0,00 324 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 282 210,00 282 210,00 239 300,00 42 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85401 Świetlice szkolne 282 210,00 282 210,00 239 300,00 42 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 2 125 000,00 884 000,00 332 000,00 552 000,00 0,00 0,00 0,00 1 241 000,00 

  90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 54 000,00 54 000,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90015 Oświetlanie ulic, placów i dróg 415 000,00 305 000,00 0,00 305 000,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 
  90095 Pozostała działalność 1 656 000,00 525 000,00 332 000,00 193 000,00 0,00 0,00 0,00 1 131 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 555 195,00 435 195,00 261 300,00 173 895,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 

  92116 Biblioteki 236 400,00 236 400,00 194 500,00 41 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  92195 Pozostała działalność 318 795,00 198 795,00 66 800,00 131 995,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 

926   Kultura fizyczna i sport 110 000,00 110 000,00 2 000,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  92695 Pozostała działalność 110 000,00 110 000,00 2 000,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

RAZEM 24 296 321,00 20 821 321,00 9 796 065,00 10 826 256,00 129 000,00 70 000,00 0,00 3 475 000,00 

 
 
 
 
 
 

 



 
Wydatki budżetu gminy związane z realizacją zadań własnych na 2009 r. 

według działów i rozdziałów klasyfikacji budżetowej 
           

z tego:   

w tym: 
Dział Rozdz. Nazwa Plan 

na 2009 r. 
Wydatki bieżące 

Wynagrodze- 
nia i pochodne 

Pozostałe 
wydatki Dotacje 

Wydatki na 
obsługę 

długu 

Wydatki 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

Wydatki 
majątkowe 

1 2 3 4 6 7 8 9 10 11 12 
010   Rolnictwo i łowiectwo 88 800,00 88 800,00 74 100,00 14 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  01008 Budowa i utrzymanie urządzeń melioracji 
wodnych 76 800,00 76 800,00 74 100,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  01030 Izby rolnicze 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrzenie w wodę 129 000,00 129 000,00 0,00 0,00 129 000,00 0,00 0,00 0,00 

  40002 Dostarczanie wody 129 000,00 129 000,00 0,00 0,00 129 000,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 1 674 000,00 285 000,00 5 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 1 389 000,00 
  60016 Drogi publiczne 1 674 000,00 285 000,00 5 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 1 389 000,00 

630   Turystyka 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  63095 Pozostała działalność 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710   Działalność usługowa 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 2 796 200,00 2 551 200,00 1 687 600,00 863 600,00 0,00 0,00 0,00 245 000,00 

  75022 Rady Gmin 199 600,00 199 600,00 0,00 199 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  75023 Urzędy Gmin 2 314 600,00 2 069 600,00 1 687 600,00 382 000,00 0,00 0,00 0,00 245 000,00 
  75095 Pozostała działalność 282 000,00 282 000,00 0,00 282 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 



754   Bezpieczeństwo publiczne i ochronw 
przeciwpożarowa 478 050,00 248 050,00 55 700,00 192 350,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 

  75405 Komendy powiatowe policji 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  75412 Ochotnicze Straże Pożarne 423 050,00 193 050,00 55 700,00 137 350,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 
  75414 Obrona cywilna 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  75421 Zarządzanie kryzysowe 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757   Obsługa długu publicznego 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 

  75702 
Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego 

70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 113 000,00 113 000,00 0,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  75814 Różne rozliczenia 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  75818 Rezerwy 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 8 531 390,00 8 281 390,00 6 179 276,00 2 102 114,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 
  80101 Szkoły podstawowe 4 259 120,00 4 259 120,00 3 325 800,00 933 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80103 Oddziały przedszkolne przy szkołach 
podstawowych 389 690,00 389 690,00 327 770,00 61 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80104 Oddziały klas "0" w przedszkolach i 
szkołach podstawowych 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80110 Gimnazja 2 171 954,00 1 921 954,00 1 516 200,00 405 754,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 
  80113 Dowożenie uczniów do szkół 708 006,00 708 006,00 415 006,00 293 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80114 Zespoły obsługi ekonomiczno - 
administracyjnej szkół 473 500,00 473 500,00 416 500,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80146 Placówki dokształcania nauczycieli 42 020,00 42 020,00 0,00 42 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  80148 Stołówki szkolne 219 100,00 219 100,00 178 000,00 41 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  80195 Pozostała działalność 88 000,00 88 000,00 0,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 121 680,00 121 680,00 67 260,00 54 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  85121 Lecznictwo ambulatoryjne 21 680,00 21 680,00 7 060,00 14 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  85153 Zwalczanie narkomanii 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 94 000,00 94 000,00 60 200,00 33 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 1 578 000,00 1 578 000,00 561 476,00 1 016 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  85214 Zasiłki i usługi pozostałe 543 000,00 543 000,00 0,00 543 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  85215 Dodatki mieszkaniowe 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  85219 Ośrodki pomocy społecznej 591 000,00 591 000,00 533 812,00 57 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  85228 Usługi opiekuńcze 70 000,00 70 000,00 27 664,00 42 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  85295 Pozostała działalność 324 000,00 324 000,00 0,00 324 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 



854   Edukacyjna opieka wychowawcza 282 210,00 282 210,00 239 300,00 42 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  85401 Świetlice szkolne 282 210,00 282 210,00 239 300,00 42 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 2 125 000,00 884 000,00 332 000,00 552 000,00 0,00 0,00 0,00 1 241 000,00 

  90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 54 000,00 54 000,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  90015 Oświetlanie ulic, placów i dróg 415 000,00 305 000,00 0,00 305 000,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 
  90095 Pozostała działalność 1 656 000,00 525 000,00 332 000,00 193 000,00 0,00 0,00 0,00 1 131 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 555 195,00 435 195,00 261 300,00 173 895,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 

  92116 Biblioteki 236 400,00 236 400,00 194 500,00 41 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  92195 Pozostała działalność 318 795,00 198 795,00 66 800,00 131 995,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 

926   Kultura fizyczna i sport 110 000,00 110 000,00 2 000,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  92695 Pozostała działalność 110 000,00 110 000,00 2 000,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

RAZEM 19 072 525,00 15 597 525,00 9 465 012,00 5 933 513,00 129 000,00 70 000,00 0,00 3 475 000,00 

 

 



Przychody i rozchody budżetu Gminy Szczecinek w 2009 r. 
    
   w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ 

Kwota 
2009 r. 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:   380 518 

1. Inne źródła (wolne środki) § 955 380 518 

Rozchody ogółem:   380 518 

1. Spłaty kredytów § 992 286 868 

2. Spłaty pożyczek § 992 93 650 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 



Limity wydatków   
Gminy Szczecinek 

na wieloletnie programy inwestycyjne realizowane w latach 2009 i kolejnych 
   

Planowane wydatki 
Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu 

Okres 
realizacji 

Łączne 
nakłady 

finansowe 
(w zł) 

Źródła finansowania 

2009 r. 2010 r. 2011 r. po roku 
2011 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

OGÓŁEM: 420 000       
środki JST 120 000       
kredyty, pożyczki i 
obligacje 300 000       

1 

600 60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej nr 
226/1 w m. Godzimierz na 
odcinku 720m II etap 

UG Szczecinek 2009 420 000 

inne środki         
OGÓŁEM: 310 000       
środki JST 110 000       
kredyty, pożyczki i 
obligacje 200 000       

2 

600 60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej nr 171 
w m. Kusowo na odcinku 500m - 
II etap 

UG Szczecinek 2009 310 000 

inne środki         
OGÓŁEM: 340 000       
środki JST 140 000       
kredyty, pożyczki i 
obligacje 200 000       

3 

600 60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej nr 
748/1 w m. Gwda Wielka na 
odcinku 646m 

UG Szczecinek 2009 340 000 

inne środki         
OGÓŁEM: 180 000       
środki JST 180 000       
kredyty, pożyczki i 
obligacje         

4 

600 60016 6050 Przebudowa ul. Jeziornej w m. 
Gwda Wielka dz. 562/5 UG Szczecinek 2009 180 000 

inne środki         
OGÓŁEM: 360 000       
środki JST 230 000       

5 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej nr 
77/106 w m. Trzesieka 
(kontynuacja) 

UG Szczecinek 2008 - 
2009 

360 000 

kredyty, pożyczki i 
obligacje         

 



        inne środki         
OGÓŁEM: 61 000       
środki JST 61 000       
kredyty, pożyczki i 
obligacje         

6 

600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej nr 
8/31 w m. Turowo (l=150m) UG Szczecinek 2009 61 000 

inne środki         
OGÓŁEM: 60 000       
środki JST 60 000       
kredyty, pożyczki i 
obligacje         

7 

600 60016 6050 
Zatoka autobusowa w m. 
Parsęcko (przy drodze 
wojewódzkiej nr 172) 

UG Szczecinek 2009 60 000 

inne środki         
OGÓŁEM: 100 000       
środki JST 100 000       
kredyty, pożyczki i 
obligacje         

8 

600 60016 6050 
Chodnik z zatoką autobusową w 
m. Trzesieka wzdł. drogi 
wojewódzkiej nr 172 

UG Szczecinek 2009 100 000 

inne środki         
OGÓŁEM: 10 000       
środki JST 10 000       
kredyty, pożyczki i 
obligacje         

9 

600 60016 6050 Chodnik w m. Omulna UG Szczecinek 2009 10 000 

inne środki         
OGÓŁEM: 130 000       
środki JST 130 000       
kredyty, pożyczki i 
obligacje         

10 

600 60016 6050 Przebudowa mostu przez kanał 
Radacki w m. Trzesieka UG Szczecinek 2008 - 

2009 161 400 

inne środki         
OGÓŁEM: 10000       
środki JST 10000       
kredyty, pożyczki i 
obligacje         

11 

750 75023 6060 Zakup sprzętu komputerowego UG Szczecinek 2009 10000 

inne środki         
OGÓŁEM: 248 000       
środki JST 248 000       
kredyty, pożyczki i 
obligacje         

12 

600 60016 6620 Dofinansowanie przebudowy 
drogi powiatowej Nizinne-Kusowo UG Szczecinek 2009 248 000 

inne środki         
13 921 92195 6050 Przebudowa budynków świetlic UG Szczecinek 2009 60 000 OGÓŁEM: 60 000       

 



środki JST 60 000       
kredyty, pożyczki i 
obligacje         

    wiejskich w m. Świątki i Trzesieka 
- dokumentacja 

   

inne środki         
OGÓŁEM: 230 000       
środki JST 230 000       
kredyty, pożyczki i 
obligacje         

14 

754 75412 6050 Przebudowa remizy w Żółtnicy UG Szczecinek 2007 - 
2009 414 500 

inne środki         
OGÓŁEM: 370 000       
środki JST 235 000       
kredyty, pożyczki i 
obligacje 135 000       

15 

750 75023 6050 Termomodernizacja budynki UG UG Szczecinek 2008 - 
2009 378 800 

inne środki         
OGÓŁEM: 250 000       
środki JST 250 000       
kredyty, pożyczki i 
obligacje         

16 

801 80110 6050 Hala sportowa w m. Turowo UG Szczecinek 2006 - 
2009 5 052 000 

inne środki         

OGÓŁEM: 
  150 

000     

środki JST 
  150 

000     
kredyty, pożyczki i 
obligacje         

17 

900 90095 6050 Budowa pomostu pływającego na 
j. Wielimie w m. Gwda Wielka UG Szczecinek 2010 150 000 

inne środki         

OGÓŁEM:   
250 
000 

250 
000   

środki JST   
180 
000 30 000   

kredyty, pożyczki i 
obligacje   30 000 40 000   

18 

801 80101 6050 Hala sportowa w m. Żółtnica UG Szczecinek 2010 - 
2011 500 000 

inne środki   40 000 
180 
000   

OGÓŁEM:   
350 
000 

1 150 
000   

19 600 60016 6050 Modernizacja dróg Trzesieka 
osiedle UG Szczecinek 2010-2011 1 500 000 

środki JST     
200 
000   

 



kredyty, pożyczki i 
obligacje   50 000 

200 
000   

        

inne środki   
300 
000 

750 
000   

OGÓŁEM:   
1 000 

000     

środki JST   
150 
000     

kredyty, pożyczki i 
obligacje   

150 
000     

20 

600 60016 6050 Modernizacja dróg osiedlowych w 
m. Turowo UG Szczecinek 2010 1 000 000 

inne środki   
700 
000     

OGÓŁEM:   
290 
000 

300 
000   

środki JST   30 000 40 000   
kredyty, pożyczki i 
obligacje   40 000 40 000   

21 

600 60016 6050 
Budowa chodników w m. 
Dalęcino, Stare Wierzchowo, 
Parsęcko 

UG Szczecinek 2010-2011 600 000 

inne środki   
220 
000 

220 
000   

OGÓŁEM:   
100 
000     

środki JST         
kredyty, pożyczki i 
obligacje   25 000     

22 

600 60016 6050 Modernizacja dróg w m. Wojnowo 
i Drawien UG Szczecinek 2010 100 000 

inne środki   75 000     

OGÓŁEM: 
2600000 260000

0     

środki JST 
600000 160000

0     

kredyty, pożyczki i 
obligacje 

2000000 100000
0     

23 

900 90095 6050 Budowa kanalizacji sanitarnej 
Żółtnica – Omulna  UG Szczecinek 2008-2010 5232000 

inne środki         
OGÓŁEM: 1000000 850000     
środki JST 500000 450000     
kredyty, pożyczki i 
obligacje 500000 400000     

24 

900 90095 6050 

Budowa Stacji Uzdatniania Wody 
w Wierzchowie wraz z 

wodociągiem Wierzchowo – 
Sławęcice – Grąbczyn 

UG Szczecinek 2008-2010 1910000 

inne środki         
25 900 90015 6050 Budowa oświetlenia drogowego UG Szczecinek 2008 - 82400 OGÓŁEM: 70000       

 



środki JST 70000       
kredyty, pożyczki i 
obligacje         

    w miejscowości Skotniki  2009  

inne środki         
OGÓŁEM: 20000       
środki JST 20000       
kredyty, pożyczki i 
obligacje         

26 

900 90015 6050 
Budowa oświetlenia terenu w 

miejscowości Spore na osiedlu 
domków letniskowych 

UG Szczecinek 2008 - 
2009 28500 

inne środki         
OGÓŁEM: 20000 120000     
środki JST 20000 120000     
kredyty, pożyczki i 
obligacje         

27 

900 90015 6050 
Budowa oświetlenia drogowego 

w miejscowości Żółtnica - ul. 
Szkolna i ul. Drawieńska 

UG Szczecinek 2009-2010 140000 

inne środki         
OGÓŁEM: 6000       
środki JST 6000       
kredyty, pożyczki i 
obligacje         

28 

900 90095 6050 
Budowa przyłączy 

wodociągowych w miejscowości 
Jelenino 

UG Szczecinek 2009 6000 

inne środki         
OGÓŁEM: 20000       
środki JST 20000       
kredyty, pożyczki i 
obligacje         

29 

900 90095 6050 
Budowa przyłączy 

wodociągowych w miejscowości 
Mosina 

UG Szczecinek 2009 20000 

inne środki         
OGÓŁEM: 5000 15000     
środki JST 5000 15000     
kredyty, pożyczki i 
obligacje         

30 

900 90095 6050 
Budowa przyłączy 

wodociągowych w miejscowości 
Wilcze Laski 

UG Szczecinek 2009-2010 20000 

inne środki         
OGÓŁEM: 60 000       
środki JST 60 000       
kredyty, pożyczki i 
obligacje         

31 

921 92195 6060 Wyposażenie świetlic UG Szczecinek 2009 60 000 

inne środki         
OGÓŁEM:   120000     
środki JST   120000     

32 630 63095 6050 Budowa miejsc przystankowych 
na trasach turystycznych 

UG Szczecinek 2010 120 000 

kredyty, pożyczki i 
obligacje         

 



        inne środki         

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Limity wydatków  
Gminy szczecinek 

na projekty planowane do realizacji w ramach poszczególnych programów operacyjnych w latach 2009 i kolejnych 
  

      w złotych 

 



Planowane płatności w latach w 
ramach projektu Lp

. 
Dzia
ł 

Rozd
z. § Nazwa 

programu Nazwa projektu 
Lata 

realizacji 
projektu 

Wartość 
całkowita 
projektu 

(w zł) 

Koszty 
kwalifiko
wane w 
ramach 
projektu 

(w zł) 

Źródła 
finansowania w 
odniesieniu do 

kosztów 
kwalifikowanych 

2009 r. 2010 r. 2011 r. po roku 
2011 

OGÓŁEM: 230 000       

środki UE 115000       

środki JST 115000       
1 600 60016 605

0 RPO 
Przebudowa drogi gminnej nr 77/106 
w m. Trzesieka (II etap) 2009 230 000 230 000 

inne środki         

OGÓŁEM: 130 000       

środki UE 65000       

środki JST 65000       
2 600 60016 605

0 RPO 
Przebudowa mostu przez kanał 
Radacki w m. Trzesieka 2009 130 000 130 000 

inne środki         

OGÓŁEM:   250 000 250 000   

środki UE   180 000 180 000   

środki JST   30 000 30 000   
3 801 80101 605

0 PROW Hala sportowa w m. Żółtnica 2010-2011 500 000 500 000 

inne środki   40 000 40 000   

OGÓŁEM:   350 000 1 150 000   

środki UE   300 000 750 000   

środki JST     200 000   
4 600 60016 605

0 RPO Modernizacja dróg Trzesieka osiedle 2010-2011 1 500 000 1 500 000 

inne środki   50 000 200 000   

OGÓŁEM:   1 000 000     

środki UE   700 000     

środki JST   150 000     
5 600 60016 605

0 RPO 
Modernizacja dróg osiedlowych w m. 
Turowo 2010 1 000 000 1 000 000 

inne środki   150 000     

OGÓŁEM:   290 000 300 000   

środki UE   220 000 220 000   

środki JST   30 000 40 000   
6 600 60016 605

0 RPO 
Budowa chodników w m. Dalęcino, 
Stare Wierzchowo, Parsęcko 

2010 - 
2011 600 000 600 000 

inne środki   40 000 40 000   

OGÓŁEM:   100 000     7 600 60016 605
0 

RPO Modernizacja dróg w m. Wojnowo i 
Drawien 

2010 100 000 100 000 
środki UE   75 000     

 



środki JST                  
inne środki   25 000     

OGÓŁEM: 370 000       
środki UE 185 000       
środki JST 185 000       

8 750 75023 605
0 RPO Termomodernizacja budynki UG 2009 370 000 370 000 

inne środki         
OGÓŁEM:   150 000     
środki UE   75 000     
środki JST   75 000     

9 900 90095 605
0 RPO 

Budowa pomostu pływającego na j. 
Wielimie w m. Gwda Wielka 2010 150 000 150 000 

inne środki         
OGÓŁEM: 2600000 2600000     

środki UE 2000000 1000000     

środki JST 600000 1600000     
11 900 90095 605

0 RPO Budowa kanalizacji sanitarnej Żółtnica – 
Omulna  2009-2010 5200000 5200000 

inne środki       

OGÓŁEM: 1000000 850000     

środki UE 500000 400000     

środki JST 500000 450000     
12 900 90095 605

0 PROW 
Budowa Stacji Uzdatniania Wody w 

Wierzchowie wraz z wodociągiem Wierzchowo 
– Sławęcice – Grąbczyn 

2009-2010 1850000 1850000 

inne środki         

OGÓŁEM:   120000     

środki UE   60000     

środki JST   60000     
13 630 63095 605

0 RPO Budowa miejsc przystankowych na trasach 
turystycznych 2010 120000 120000 

inne środki         

 
 
 

 



Część opisowa – wydatki 2009 r. 
 
Rolnictwo i Łowiectwo 
 
W tym dziale przewiduje się wydatki w wysokości    -               88 800,00 zł. 
w tym: 

– utrzymanie i konserwacja urządzeń poprzez 
zatrudnienie osób w ramach prac publicznych 
i interwencyjnych na poziomie roku ubieg łego;   -               76 800,00 zł. 

– składki na utrzymanie izb rolnych  
(2% wpływów podatku rolnego);     -               12 000,00 zł. 

 
Wytwarzanie i zaopatrzenie w energie, gaz i wodę    -             129 000,00 zł. 
 
Wydatki stanowią dotacje przedmiotowe - dopłata do ceny wody. 

– dla Zakładu Budżetowego Gminnego Zakładu  
Wodociągów i Kanalizacji Gminy Szczecinek    -             129 000,00 zł. 

 
Transport i Łączność        -          1 674 000,00 zł. 
 
Wydatki bieżące związane z remontami bieżącymi dróg, zakupem  
i transportem kruszywa i piasku, odśnieżaniem i inne;    -             285 000,00 zł. 
 
Wydatki inwestycyjne        -          1 389 000,00 zł. 
 

– Przebudowa drogi gminnej nr 226/1 w m. Godzimierz  -             120 000,00 zł. 
– Przebudowa drogi gminnej nr 171 w m. Kusowo   -             110 000,00 zł. 
– Przebudowa drogi gminnej nr 748/1 w m. Gwda Wielka  -             140 000,00 zł. 
– Przebudowa ul. Jeziornej w m. Gwda Wielka   -             180 000,00 zł. 
– Przebudowa drogi gminnej nr 77/106 w m. Trzesieka (II etap) -             230 000,00 zł. 
– Przebudowa drogi gminnej nr 8/31 w m. Turowo   -               61 000,00 zł. 
– Zatoka autobusowa w m. Parsęcko przy dr. woj. Nr 172  -               60 000,00 zł. 
– Chodnik z zatoką autobusową w m. Trzesieka wzdłuż drogi  

wojewódzkiej nr 172       -             100 000,00 zł. 
– Chodnik w m. Omulna      -               10 000,00 zł. 
– Przebudowa mostu przez Kanał Radacki w m. Trzesieka  -             130 000,00 zł. 
– Udział Gminy w realizowanej przez Powiat inwestycji drogowej  

- naprawa drogi powiatowej nr 1268Z Nizinne - Kusowo  -             248 000,00 zł. 
 

Turystyka          -               40 000,00 zł. 
 
Są to środki związane z promocją Gminy w zakresie turystki i poprzez wydawanie folderów, przewodników, 
udział w konkursach, a także utrzymanie terenów rekreacyjnych oraz inne wydatki. 
 
Gospodarka mieszkaniowa       -             180 000,00 zł. 
 
Są to koszty wyceny nieruchomości, podziały geodezyjne, opłaty sądowe i notarialne oraz inne;  
 
 
 
 
Działalność usługowa        -             200 000,00 zł. 
 
W tym dziale zarezerwowano środki na wydatki związane z aktualizacją Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego Gminy Szczecinek oraz zmian w planie zagospodarowania przestrzennego 
dostosowujących ustalenia do potrzeb inwestycyjnych wynikających z wniosków właścicieli nieruchomości. 
Kwota ta także zawiera koszty opracowania operatów szacunkowych na potrzeby obliczania opłat 
planistycznych. 
 
Administracja publiczna        -          2 843 400,00 zł. 

 



 
 
1. Urząd Wojewódzki        -               47 200,00 zł.  
Jest to dotacja otrzymana za zadania zlecone gminie takie jak:  

– prowadzenie ewidencji ludności oraz spraw związanych z obroną cywilną 
 
2. Działalność Rady Gminy        -             199 600,00 zł. 
w tym: 

– diety radnych i komisji       -             148 000,00 zł. 
– zakup materiałów i usług, szkolenia      -               29 600,00 zł. 
– koszty podróży krajowych       -                 7 000,00 zł. 
– współpraca z zagranicą       -               15 000,00 zł. 

 
3. Urząd Gminy         -          2 314 600,00 zł. 

– wynagrodzenia pracowników z pochodnymi    -          1 475 400,00 zł. 
– wynagrodzenia roczne „13”       -               87 500,00 zł. 
– nagrody jubileuszowe       -               10 200,00 zł. 
– odprawy emerytalne       -               34 500,00 zł. 
– odpis na fundusz socjalny       -               29 000,00 zł. 
– umowy zlecenie        -               10 000,00 zł. 
– diety sołtysów        -               48 000,00 zł. 
– prowizja za inkaso podatków      -               70 000,00 zł. 
– zakup materiałów biurowych i prasy, środków czystości oraz  

wyposażenia pracowników      -               40 000,00 zł. 
– zakup opału         -               17 000,00 zł. 
– badania lekarskie pracowników     -                 1 000,00 zł. 
– uzupełnienie sprzętu komputerowego i programy komputerowe 

i akcesoria        -               14 000,00 zł. 
– energia elektryczna        -               25 000,00 zł. 
– remont budynku, materiały i usługi    -               20 000,00 zł. 
– opłaty za telefony i konserwacje      -               40 000,00 zł. 
– opłaty pocztowe        -               50 000,00 zł. 
– szkolenia pracowników      -               10 000,00 zł 
– remonty i konserwacje sprzętu biurowego 

i komputerowego (ksero, opłaty ZETO  
monitoring urzędu)       -               30 000,00 zł. 

– usługi internetowe       -                 3 000,00 zł. 
– pozostałe usługi i opłaty (wywóz śmieci, opłata za wodę, i inne) -               20 000,00 zł. 
– zwrot kosztów podróży      -               25 000,00 zł. 
– współpraca z zagranicą      -                 5 000,00 zł. 
– koszty egzekucji należności      -                 5 000,00 zł. 
– zakupy inwestycyjne –  sprzęt komputerowy    -               10 000,00 zł. 
– termomodernizacja budynku Urzędu Gminy   -             235 000,00 zł. 

 
4. Pozostała działalność        -             282 000,00 zł. 
Są to składki członkowskie z tytułu przynależności do związków gmin   

– Dorzecze Parsęty - biuro      -               50 900,00 zł. 
– JRP         -             211 300,00 zł. 
– Pomerania         -                 6 100,00 zł. 
– Pojezierze Drawskie        -               13 700,00 zł. 

 
 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej    -                 1 596,00 zł. 
 
Są to wydatki związane z aktualizacją spisu wyborców. 
 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa    -             478 050,00 zł. 

 
 

1. Komenda Powiatowa Policji      -                 3 000,00 zł. 

 



 
2. Ochotnicze Straże Pożarne       -             423 050,00 zł.  
w tym: 

– wynagrodzenia pracowników z pochodnymi   -               55 700,00 zł. 
– fundusz socjalny        -                 1 750,00 zł. 
– święto strażaka - dofinansowanie     -                 3 000,00 zł. 
– gaszenie pożarów        -               25 000,00 zł. 
– zakup materiałów i wyposażenia      -               47 000,00 zł. 
– zakup energii elektrycznej i wody     -               30 000,00 zł. 
– remont sprzętu i budynków       -                 5 000,00 zł. 
– ubezpieczenie sprzętu i strażaków      -                 8 500,00 zł. 
– badania lekarskie       -                 1 000,00 zł. 
– ryczałt samochodowy      -                 1 100,00 zł. 
– pozostałe usługi i opłaty 

(rejestracja samochodów, przeglądy)     -               15 000,00 zł. 
– wydatki inwestycyjne - przebudowa remizy w Żółtnicy  -             230 000,00 zł. 

 
3. Obrona Cywilna         -               52 000,00 zł. 
Są to środki przeznaczone na zwrot kosztów podróży poborowych  -                 2 000,00 zł. 

 oraz utworzona rezerwa celowa – kryzysowa    -               50 000,00 zł. 
 
Obsługa długu publicznego       -               70 000,00 zł. 
 
Różne rozliczenia         -             113 000,00 zł. 

– prowizje bankowe       -               13 000,00 zł. 
– rezerwa ogólna       -             100 000,00 zł. 

 
Ochrona zdrowia  
 
Na wydatki w tym dziale przeznacza się      -             121 680,00 zł. 
     

a) Utrzymanie ośrodka zdrowia w Parsęcku i Wierzchowie   -               21 680,00 zł. 
– wynagrodzenie palacza z pochodnymi     -                 7 060,00 zł. 
– materiały i wyposażenie w tym opał     -               10 000,00 zł. 
– zakup energii elektrycznej       -                    500,00 zł. 
– remonty        -                 3 000,00 zł. 
– pozostałe usługi (wywóz śmieci i inne)     -                 1 120,00 zł. 
 
b) Na działalność komitetu przeciwdziałania alkoholizmowi 
    i zwalczania narkomanii       -             100 000,00 zł. 

 
 
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska     
 
Ustala się wydatki na kwotę        -          2 125 000,00 zł. 
W tym: 
 
1. Gospodarka ściekowa i ochrona wód     -               54 000,00 zł. 
Są to wydatki na częściowe pokrycie kosztu wywozu ścieków. 
 
2. Oświetlenie ulic, placów i dróg      -             415 000,00 zł. 

− wydatki bieżące       -             305 000,00 zł. 
− wydatki inwestycyjne      -             110 000,00 zł. 
w tym: 
- budowa oświetlenia drogowego w m. Skotniki   -               70 000,00 zł. 
- budowa oświetlenia osiedla domków letniskowych w m. Spore -               20 000,00 zł. - budowa 
oświetlenia drogowego w m. Żółtnica – ul. Szkolna  

          i Drawieńska        -               20 000,00 zł. 
 

3. Pozostała działalność       -          1 656 000,00 zł. 

 



w tym: 
    a) wydatki bieżące        -             525 000,00 zł. 
− wynagrodzenia pracowników komunalnych  

 z pochodnymi       -             192 000,00 zł. 
– zatrudnienie pracowników w ramach prac  

publicznych i interwencyjnych      -             100 000,00 zł. 
       –    umowy zlecenia       -               10 000,00 zł. 

– koszty zatrudnienia (szkolenie, badania, wyposażenie)   -                 7 000,00 zł. 
– wpłaty na PFRON        -               30 000,00 zł. 
– koszty utrzymania samochodu służbowego    -               40 000,00 zł. 
– remonty budynków i mieszkań (w tym materiały)   -               30 000,00 zł. 
– remonty przystanków PKS (w tym zakup materiałów i wiat  

 przystankowych)       -               26 000,00 zł. 
– dopłata do przewozów MKS      -               45 000,00 zł. 
– pozostałe wydatki (remonty wodociągów i kanalizacji,  
  różnego rodzaju ekspertyzy, opracowanie kosztorysów,  

ubezpieczenia, podatki i inne usługi)     -               43 000,00 zł. 
– zwrot kosztów podróży pracowników komunalnych   -                 2 000,00 zł. 

 
 

    b) wydatki na inwestycje        -          1 131 000,00 zł. 
 

– budowa kanalizacji sanitarnej Żółtnica - Omulna   -             600 000,00 zł. 
– budowa SUW w m. Wierzchowo wraz z wodociągiem  

Wierzchowo – Sławęcice - Grąbczyn    -             500 000,00 zł. 
– budowa przyłączy wodociągowych w m. Jelenino   -                 6 000,00 zł. 
– budowa przyłączy wodociągowych w m. Mosina   -               20 000,00 zł. 
– budowa przyłączy wodociągowych w m. Wilcze Laski  -                 5 000,00 zł. 

 
 
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego    -             318 795,00 zł. 
 
Na działalność świetlic wiejskich oraz zespołów 
pieśni i tańca przeznacza się       -             198 795,00 zł. 
  
w tym: 

– wynagrodzenia pracowników z pochodnymi   -               51 800,00 zł. 
– odpis na Fundusz Świadczeń Socjalnych    -                 1 995,00 zł.                                                
– wynagrodzenia akompaniatorów      -                 8 000,00 zł. 
– pozostałe umowy zlecenia      -                 7 000,00 zł. 
– zużycie energii i wody      -               20 000,00 zł. 
– zakup materiałów i wyposażenia      -               28 000,00 zł. 
– pozostałe zakupy (opał, materiały) i pozostałe usługi  

(wywóz śmieci)       -     22 000,00 zł. 
– organizacja imprez       -               30 000,00 zł. 
– dofinansowanie remontu dachu w kościoła w Żółtnicy  -               30 000,00 zł. 
Wydatki inwestycyjne       -             120 000,00 zł. 
w tym: 
– wyposażenie świetlic       -               60 000,00 zł. 
– dokumentacja – przebudowa budynku świetlicy wiejskiej  

w m. Świątki        -               30 000,00 zł 
– dokumentacja – przebudowa budynku świetlicy wiejskiej  

w m. Trzesieka       -               30 000,00 zł. 
 
Kultura fizyczna i sport 
 
Na działalność kultury fizycznej i sport przeznacza się kwotę             -               110 000,00 zł. 
 

– koszty utrzymania LZS               -                 80 000,00 zł. 
– remonty i wyposażenie boisk               -                 30 000,00 zł. 

 



 
 
 
Oświata i wychowanie 
 
Na funkcjonowanie szkół podstawowych, gimnazjów, bibliotek i świetlic przeznacza się  
kwotę          -          9 050 000,00 zł. 
  
Na działalność bieżącą szkół przeznacza się kwotę:   -          8 800 000,00 zł. 
W tym: 

– środki z subwencji                 -          6 760 404,00 zł. 
– środki z budżetu gminy       -          1 939 596,00 zł 
 
Ponadto zabezpiecza się środki na inwestycje w kwocie:  -             250 000,00 zł. 
W tym: 
– budowa hali sportowej w Turowie     -             250 000,00 zł 

 
 
Szczegółowe rozliczenie środków zawiera załącznik opracowany przez ZEAS. 

 
 
Pomoc społeczna 
 
Na działalność pomocy społecznej przeznacza się środki w wysokości     -          6 753 000,00 zł. 
 

– środki z dotacji celowych             -          6 093 000,00 zł 
– środki z budżetu gminy       -             600 000,00 zł 
– dodatki mieszkaniowe       -               50 000,00 zł 
– prace społecznie użyteczne      -               10 000,00 zł. 

 
Szczegółowe rozliczenie środków zawiera załącznik sporządzony przez GOPS. 
 

 



 
 
 
 
 
 

 
 
 

Plan przychodów i wydatków zakładów budżetowych, gospodarstw pomocniczych  
 oraz dochodów i wydatków dochodów własnych jednostek budżetowych na 2009 r.  

           
          w złotych 

Przychody* Wydatki 
w tym: 

w tym: Lp. Wyszczególnienie 
Stan środków 
obrotowych** 
na początek 

roku 
ogółem dotacje 

z budżetu*** 
na 

wydatki 
bieżące 

na 
inwestycje 

ogółem 
w tym: 

wpłata do 
budżetu 

Stan środków 
obrotowych 
na koniec 

roku 

Rozliczenia 
z budżetem 

z tytułu wpłat 
nadwyżek 
środków za 

2008 r. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

I. Zakłady budżetowe 30 000 1 025 000 129 000 129 000 - 1 025 000 - 30 000 x 

  z tego:                   

  1. ZB GZWiK w Szczecinku 30 000 1 025 000 129 000 129 000 - 1 025 000 - 30 000 x 

Ogółem 30 000 1 025 000 129 000 129 000 - 1 025 000 - 30 000 x 

 



Plan przychodów i wydatków  
Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

Gminy Szczecinek w 2009 r. 
   w złotych 

Dział 900   Rozdział 90011 

Lp. § 
Wyszczególnienie 

Plan na 2009 r. 

I. x Stan środków obrotowych na początek roku 193 000 
II. x Przychody 347 000 

1. 0690 Wpływy z różnych opłat 342 000 

2. 0920 Pozostałe odsetki 5 000 

III. x Wydatki 540 000 

1. x Wydatki bieżące 114 000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 000 
  4300 Zakup usług pozostałych 80 000 

2. x Wydatki majątkowe 426 000 

  6110 Wydatki inwestycyjne 356 000 
  6120 Wydatki na zakupy inwestycyjne 70 000 

IV. x Stan środków obrotowych na koniec roku 0 

    
    

Wydatki bieżące: 114 000 
1) Czyszczenie i zagospodarowanie terenu wokół zbiornika wodnego Świątki i Mosina 10 000 
2) Ogrodzenie cmentarzy 20 000 
3) Opłaty za schronisko 28 000 
4) Likwidacja śmietnisk 10 000 
5) Utylizacja eternitu 5 000 
6) Wywóz śmieci komunalnych i likwidacja barszczu sosnowskiego 10 000 
7) Zakup części i naprawa kosiarek 6 000 
8) Pozostałe wydatki 25 000 
    
Wydatki majatkowe: 426 000 
1) Kanalizacja Parsęcko 150 000 
2) Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Turowie 200 000 
3) Budowa zbiornika bezodpływowego na ścieki w m. Kusowo 6 000 
4) Zakup atestowanej beczki do wody pitnej 10 000 
5) Zakup koparki do kanalizacji 60 000 

 
 
 

 



 



Dotacje celowe 
udzielone z budżetu Gminy Szczecinek 

na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2009 r. 

      w złotych 

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania 
(przeznaczenie dotacji) Jednostka samorządu terytorialnego Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 7 

1 600 60016 6620 
Udział Gminy w realizowanej przez Powiat 
inwestycji drogowej - naprawa drogi powiatowej nr 
1268Z Dalęcino - Kusowo 

Starostwo Powiatowe Szczecinek 248 000 

Ogółem   248 000 

 



 



Dotacje przedmiotowe udzielone z budżetu Gminy Szczecinek w 2009 r. 

       
      w złotych 

Lp. Dział Rozdział Nazwa jednostki 
 otrzymującej dotację Zakres Ogółem kwota 

dotacji 

1 2 3 4 5 6 

1 400 40002 
Zakład Budzetowy Gminny Zakład 
Wodociągów i Kanalizacji w 
Szczecinku 

dopłata do różnicy w cenie 
dostawy wody i odbioru 
ścieków 

129 000 

Ogółem   129 000 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 
w 2009 r. 

        w złotych 

z tego: 

w tym: 

Dział Rozdział Dotacje 
ogółem 

Wydatki 
ogółem 

(5+9) Wydatki 
bieżące wynagrodzenia pochodne od 

wynagrodzeń dotacje 
Wydatki 

majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

750 75011 47 200 47 200 47 200 42 200 5 000 0 0 

751 75101 1 596 1 596 1 596 0 0 0 0 

852 85203 175 000 175 000 175 000 122 653 22 000 0 0 

  85212 4 594 000 4 594 000 4 594 000 83 400 15 800 0 0 

  85213 40 000 40 000 40 000 0 0 0 0 

  85214 366 000 366 000 366 000 0 0 0 0 

Ogółem 5 223 796 5 223 796 5 223 796 248 253 42 800 0 0 

 

 



 
Plan realizacji inwestycji Gminy Szczecinek na 2009 rok 

        

Lp. Dział Nazwa zadania Realizacja w 
2009 r. 

Środki z 
kredytu 

Dotacje i 
inne środki 

Zabezpieczenie 
w budżecie 

Transport i łączność 2 089 000,00 700 000,00 - 1 389 000,00 

Przebudowa drogi gminnej nr 
226/1 w m. Godzimierz 420 000,00 300 000,00 - 120 000,00 

Przebudowa drogi gminnej nr 171 
w m. Kusowo 310 000,00 200 000,00 - 110 000,00 

Przebudowa drogi gminnej nr 
748/1 w m. Gwda Wielka 340 000,00 200 000,00 - 140 000,00 

Przebudowa ul. Jeziornej w m. 
Gwda Wielka 180 000,00 - - 180 000,00 

Przebudowa drogi gminnej nr 
77/106 w m. Trzesieka (II etap) 230 000,00 - - 230 000,00 

Przebudowa drogi gminnej nr 8/31 
w m. Turowo 61 000,00 - - 61 000,00 

Zatoka autobusowa w m. Parsęcko 
przy drodze wojewódzkiej nr 172 60 000,00 - - 60 000,00 

Chodnik z zatoką autobusową w 
m. Trzesieka wzdłuż drogi woj. Nr 
172 

100 000,00 - - 100 000,00 

Chodnik w m. Omulna 10 000,00 - - 10 000,00 

Przebudowa mostu przez Kanał 
Radacki w m. Trzesieka 130 000,00 - - 130 000,00 

1. 600 

Udział Gminy w realizowanej przez 
Powiat inwestycji drogowej - 
naprawa drogi powiatowej nr 
1268Z Nizinne - Kusowo 

248 000,00 - - 248 000,00 

Administracja publiczna 380 000,00 135 000,00 - 245 000,00 

Trermomodernizacja budynku 
Urzędu Gminy 370 000,00 135 000,00 - 235 000,00 2. 750 

Zakup sprzętu komputerowego 10 000,00 - - 10 000,00 

Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 230 000,00 - - 230 000,00 

3. 754 

Przebudowa remizy OSP Żółtnica 230 000,00 - - 230 000,00 

4. 801 Oświata i wychowanie 250 000,00 - - 250 000,00 

 



  
Dobudowa hali sportowej przy 
Gimnazjum Publicznym w Turowie 250 000,00 - - 250 000,00 

Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 3 741 000,00 2 500 000,00 - 1 241 000,00 

Budowa oświetlenia drogowego w 
m. Skotniki 70 000,00 - - 70 000,00 

Budowa oświetlenia osiedla 
domków letniskowych w m. Spore 20 000,00 - - 20 000,00 

Budowa oświetlenia drogowego w 
m. Żółtnica – ul. Szkolna i ul. 
Drawieńska 

20 000,00 - - 20 000,00 

Budowa kanalizacji sanitarnej 
Żółtnica - Omulna 2 600 000,00 2 000 000,00 - 600 000,00 

Budowa SUW w m. Wierzchowo 
wraz z wodociągiem Wierzchowo – 
Sławęcice – Grąbczyn 

1 000 000,00 500 000,00 - 500 000,00 

Budowa przyłączy wodociągowych 
w m. Jelenino 6 000,00 - - 6 000,00 

Budowa przyłączy wodociągowych 
w m. Mosina 20 000,00 - - 20 000,00 

5. 900 

Budowa przyłączy wodociągowych 
w m. Wilcze Laski 5 000,00 - - 5 000,00 

Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 120 000,00 - - 120 000,00 

Przebudowa budynków świetlic 
wiejskich w m. Świątki – 
dokumentacja 

30 000,00 - - 30 000,00 

Przebudowa budynków świetlic 
wiejskich w m. Trzesieka – 
dokumentacja 

30 000,00 - - 30 000,00 

6. 921 

Wyposażenie świetlic 60 000,00 - - 60 000,00 

Razem 6 810 000,00 3 335 000,00 - 3 475 000,00 

Gminny Fundusz Ochrony 
Środowiska i Gospodarki 
Wodnej 

426 000,00 - - 426 000,00 7. 900 

Kanalizacja Parsęcko 150 000,00 - - 150 000,00 

 



Termomodernizacja budynku 
Szkoły Podstawowej w Turowie 200 000,00 - - 200 000,00 

Budowa zbiornika 
bezodpływowego na ścieki w m. 
Kusowo 

6 000,00     6 000,00 

Zakup atestowanej beczki do wody 
pitnej 10 000,00 - - 10 000,00 

  

Zakup koparki do kanalizacji 60 000,00 - - 60 000,00 

Razem 426 000,00 - - 426 000,00 
OGÓŁEM 7 236 000,00 3 335 000,00 - 3 901 000,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Część Opisowa do realizacji inwestycji w 2009 roku. 
 
1. Dobudowa hali sportowej przy Gimnazjum Publicznym w Turowie. 
 
 Całkowity koszt inwestycji wyniesie około 5.025.000 zł. Realizację tej inwestycji rozpoczęto w 2006 
roku, zakończenie prac budowlanych zaplanowano na grudzień 2008 roku. 
W budżecie na 2009 rok zabezpieczono środki w wysokości 250.000 zł. na zapłacenie  faktur wystawionych w 
grudniu 2008 r. i wyposażenie ruchome hali. 
 
2. Inwestycje w zakresie infrastruktury drogowej. 
 

– Przebudowa drogi gminnej nr 226/1 w m. Godzimierz  
– Przebudowa drogi gminnej nr 171 w m. Kusowo   
– Przebudowa drogi gminnej nr 748/1 w m. Gwda Wielka   
– Przebudowa ul. Jeziornej w m. Gwda Wielka    
– Przebudowa drogi gminnej nr 77/106 w m. Trzesieka (II etap)  
– Przebudowa drogi gminnej nr 8/31 w m. Turowo    
– Zatoka autobusowa w m. Parsęcko przy dr. woj. Nr 172   
– Chodnik z zatoką autobusową w m. Trzesieka wzdłuż drogi wojewódzkiej nr 172 
– Chodnik w m. Omulna      
– Przebudowa mostu przez Kanał Radacki w m. Trzesieka   
– Udział Gminy w realizowanej przez Powiat inwestycji drogowej - naprawa drogi powiatowej nr 1268Z 

Nizinne - Kusowo   
 

Planowany koszt realizacji inwestycji w 2009 r. wyniesie 2 089 000,00 zł. W budżecie Gminy 
Szczecinek zabezpieczono środki w wysokości 1 389 000,00 zł. Na pozostałą kwotę 700 000,00 zł. zostaną 
zaciągnięte kredyty. Ponadto zostaną złożone wnioski o pozyskanie środków zewnętrznych na realizacje 
części ww. inwestycji. 

 
3. Przebudowa remizy OSP w Żółtnicy. 
 

Realizację tej inwestycji rozpoczęto w 2007 roku. Planowany koszt inwestycji wyniesie około 414 
500,00 zł. Na realizacje zadania w roku 2009 zabezpieczono środki na kwotę 230 000,00 zł. Termin zakończenia 
inwestycji planowany jest na rok 2009. 
 
4. Budowa punktów świetlnych. 
 

- budowa oświetlenia drogowego w m. Skotniki    
- budowa oświetlenia osiedla domków letniskowych w m. Spore  
- budowa oświetlenia drogowego w m. Żółtnica – ul. Szkolna i Drawieńska 

 
Na realizację zadań z zakresu oświetlenia drogowego zabezpiecza się środki w budżecie na kwotę 110 

000,00 zł.  
 
5. Inwestycje w zakresie gospodarki komunalnej i ochrony środowiska. 
 
a) inwestycje z zakresu gospodarki komunalnej: 

– budowa kanalizacji sanitarnej Żółtnica - Omulna   
– budowa SUW w m. Wierzchowo wraz z wodociągiem Wierzchowo – Sławęcice - Grąbczyn 

    
– budowa przyłączy wodociągowych w m. Jelenino   
– budowa przyłączy wodociągowych w m. Mosina    
– budowa przyłączy wodociągowych w m. Wilcze Laski   

 
Planowany koszt inwestycji w 2009 r. wyniesie 3 631 000,00 zł. W budżecie zabezpiecza się środki w 
wysokości 1 131 000,00 zł. Brakujące środki zostaną uzupełnione poprzez zaciągnięcie pożyczek w łącznej 
kwocie 2 500 000,00 zł. 
 
b) inwestycje z zakresu ochrony środowiska: 

– budowa kanalizacji sanitarnej w m. Parsęcko   

 



– termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w m. Turowo    
– budowa zbiornika bezodpływowego na ścieki w m. Kusowo   
– zakup atestowanej beczki do wody pitnej  
– zakup koparki do wykonywania robót z zakresu kanalizacji 

 
Całość środków na realizację ww. inwestycji planowanych w 2009 r. sfinansowana zostanie z Gminnego 

Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w kwocie  
426 000,00 zł. 
 
6. Inwestycje w zakresie rozwoju kultury. 
 

– wyposażenie świetlic     
– dokumentacja – przebudowa budynku świetlicy wiejskiej w m. Świątki  
– dokumentacja – przebudowa budynku świetlicy wiejskiej w m. Trzesieka  

 
Na realizację ww. zadań w roku 2009 zabezpieczono środki w wysokości 120 000,00 zł. 

 
7. Administracja.  
 

– termomodernizacja budynku Urzędu Gminy 
– zakup sprzętu komputerowego 
 
Planowany koszt termomodernizacji w roku 2009  wyniesie 370 000,00 zł. z czego 235 000,00 zł. 

zabezpieczono z środków własnych, pozostała kwota 135 000,00 zł. uzupełniona zostanie pożyczką. W budżecie 
na 2009 r. zabezpieczono również środki na zakup sprzętu komputerowego w wysokości 10 000,00 zł. 

 
 
Koszt przewidzianych do realizacji inwestycji w 2009 roku planuje się na kwotę  

6 810 000,0 zł. Ze środków własnych zabezpiecza się kwotę 3 475 000,00 zł. Pozostałe środki w wysokości 3 
335 000,00 zł. zostaną uzupełnione z pożyczek i kredytów. Ponadto planuje się realizację inwestycji ze 
środków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na łączną kwotę 426 000,00 zł. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Dochody Budżetu Państwa związane z realizacją zadań zleconych 
jednostkom samorządu terytorialnego na rok 2009 

     
Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota 
750     Administracja publiczna 16 400

  75011   Urzędy Wojewódzkie 16 400 
    0690 Wpływy z różnych opłat 16 400 

852     Pomoc społeczna 1 000
  85203   Ośrodki wsparcia 1 000 
    0690 Wpływy z różnych opłat 1 000 

RAZEM 17 400
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
I n f o r m a c j a 

 

o stanie mienia gminy za okres od 2.11.2007r. do 31.10.2008r.  
 

Gmina Szczecinek posiada grunty własne o powierzchni ogólnej 1.458 ha,  
które nabyła: 
         
1. grunty nadane decyzjami Wojewody: 
- z mocy prawa         - 348 ha, 
- na wniosek gminy                  - 486 ha 
- drogi gminne             - 492 ha, 
2. grunty nabyte aktami notarialnymi - 132 ha. 
         
Przeznaczenie gruntów mienia gminy o pow. 1458,5 ha przedstawia się następująco: 

- grunty rolne stanowią  powierzchnię 467 ha,   

- tereny budowlane zabudowane i nie zabudowane przeznaczone na cele  mieszkaniowe, 

usługowe, turystyczne i produkcyjne  stanowią powierzchnię  118,2 ha, 

- tereny przeznaczone na cele letniskowe wraz z działkami letniskowymi będącymi w 

użytkowaniu wieczystym zajmują powierzchnię 34,7 ha,    

- drogi  stanowią 492 ha, 

- place i tereny zielone (parki) oraz boiska zajmują powierzchnię 73,2 ha, 

- inne tereny zajmują powierzchnię 231 ha, a są to między innymi; teren wysypiska śmieci w 

Trzesiece, grunty przeznaczone na eksploatację kopalin kruszywa i kredy jeziornej, pasy 

startowe lotniska Wilcze Laski, drogi wewnętrzne oraz grunty pod projektowane drogi, 

działki przeznaczone na  lokalizację budynków i urządzeń  sieci wodociągowej i 

kanalizacyjnej  

- lasy znajdują się na powierzchni 24 ha, 

- cmentarze komunalne stanowią 18 ha.    

Zagospodarowanie mienia gminy przestawia się następująco: 

- w zarządzie, użytkowaniu i użyczeniu znajduje się 27 działek o łącznej  

pow. 21 ha, 

- w użytkowaniu wieczystym jest 68 działek o łącznej pow. 20,3 ha, 

- umowy dzierżawy zawarte są na 58 działek o łącznej pow. 212,4 ha. 

 

  W zasobie mienia gminy znajdują się następujące budynki i lokale: 

- 78 lokali mieszkalnych o pow. użytkowej 4.521 m2 , 
- 93 budynków gospodarczych o powierzchni użytkowej 3.453 m2, 

 



- 10 budynków szkół, w których mieści się  8 szkół podstawowych i 3 gimnazja 
oraz trzy sale gimnastyczne o łącznej powierzchni użytkowej 10 852 m2,  

- 18 budynków sal wiejskich o powierzchni użytkowej 2.513 m2, 
- 2 lokale ośrodka zdrowia o powierzchni użytkowej 231 m2, 
- 4 lokali handlowych o powierzchni 371 m2,   
- 30 budynków hydroforni o powierzchni użytkowej 2.130 m2 z czego  

19 hydroforni jest czynnych wraz z siecią wodociągową o długości 146.066 
mb,        

- 6 budynków remiz strażackich, 
- 3 oczyszczalnie ścieków i 12 przepompowni wraz z siecią sanitarną o długości 

19.260 mb. 
         
 W okresie od 2 listopada 2007r. do 31 października 2008r. Rada Gminy 
Szczecinek podjęła 15 uchwał dotyczących mienia gminy w tym: 
- uchwałę w sprawie nabycia nieruchomości zabudowanej w miejscowości 

Trzesieka przeznaczonej na salę wiejską, 
- uchwałę w sprawie użyczenia nieruchomości,  
- 13 uchwał zezwalających na sprzedaż 15 nieruchomości gminy, w tym 5 lokali 
mieszkalnych. 
Ponadto Rada Gminy podjęła uchwałę w sprawie zasad wydzierżawiania 
nieruchomości gruntowych oraz najmu lokali użytkowych stanowiących 
własność Gminy Szczecinek. 
         
  W okresie od dnia 02 listopada 2007 r. do dnia 31 października 
2008 r. Urząd Gminy Szczecinek złożył do Agencji Nieruchomości Rolnych 
wnioski 
o nieodpłatne przejęcie na cele publiczne  następujących nieruchomości: 
- grunty z działki nr 8/19 o pow. 0,8331 ha położonej w miejscowości Dębowo, 

obręb Trzesieka, 
- grunty z działki nr 8/6 o pow. 0,0953 ha położonej w miejscowości Dębowo, 

obręb Trzesieka, 
- grunty z działki nr 487 o pow. 0,1800 ha położonej w miejscowości 
Dobrogoszcz, obręb Spore, 

- grunty z części działki nr 848/15 o łącznej pow. 14,8327 ha położone 
w miejscowości Gwda Wielka, 

- grunty z działki nr 19/18 o pow. 0,2297 ha położonej w miejscowości Skotniki, 
obręb   Dalęcino, 

- grunty z działki nr 2/84 o pow. 0,0179 ha położonej w obrębie Grąbczyn, 
- grunty z części działki nr 69 o pow. 0,4300 ha położonej w obrębie Mosina, 
- grunty z działki nr 8/2 o pow. 0,2344 ha położonej w miejscowości Dębowo, 

obręb Trzesieka, 
- grunty z działki nr 8/11 o pow. 0,2850 ha położonej w miejscowości Dębowo, 

obręb Trzesieka, 

 



- grunty z działki 695/18 o pow. 3,6505 ha położonej w miejscowości Omulna, 
obręb Żółtnica. 

 
  Rada Gminy w drodze podjętych uchwał zezwoliła na sprzedaż niżej 
wymienionych nieruchomości: 
- nieruchomości niezabudowanej oznaczonej nr działki 31/5 o pow. 0,1406 ha 

położonej w miejscowości Marcelin, 
 -  nieruchomości niezabudowanej oznaczonej nr działki  582/4 o pow. 0,2900 

ha położonej w miejscowości Gwda Wielka, 
 - nieruchomości niezabudowanej oznaczonej nr działki 657 o pow. 0,3400 ha 

położonej w miejscowości Gwda Wielka, 
 -  nieruchomości niezabudowanej oznaczonej nr działki 88/3 o pow. 1,8900 ha 

położonej w miejscowości Trzesieka, 
 -  nieruchomości niezabudowanej oznaczonej nr działki 415/4 o pow. 0,1700 ha 

położonej w miejscowości Parsęcko, 
 -  nieruchomości lokalowej – lokal mieszkalny Brzostowo 1/2 nr działki 336 

o pow. 0,3679 ha 
 - nieruchomości zabudowanej oznaczonej nr działki 47/2 o pow. 0,1800 ha 

położonej w miejscowości Żółtnica, 
 - nieruchomości lokalowej – lokal mieszkalny Wierzchowo 65/4, działka nr 272 

o pow. 0,1688 ha, 
 -  nieruchomości niezabudowanej oznaczonej nr działki 437 o pow. 0,1040 ha 

położonej w miejscowości Turowo, 
 - nieruchomości niezabudowanej oznaczonej nr działki 146/2 o pow. 0,0500 ha 

położonej w miejscowości Spore, 
 - nieruchomości niezabudowanej oznaczonej nr działki 657/2 o pow. 0,3003 ha 

położonej w miejscowości Gwda Wielka, 
 - nieruchomości niezabudowanej oznaczonej nr działki 121/7 o pow. 0,1443 ha 

położonej w miejscowości Jelenino, 
 - nieruchomości lokalowej – lokal mieszkalny Trzcinno 6/2 działka nr 158/16                        

o pow. 0,3325 ha, 
 - nieruchomości lokalowej – lokal mieszkalny Dalęcino 15 działka nr  147 

o pow. 0,4500 ha, 
 - nieruchomości lokalowej – lokal mieszkalny Parsęcko 37/6 działka nr 436/9                                  

o pow. 0,2280 ha.  
   
 W okresie składania niniejszej informacji do mienia gminy przybyło   
8 działek na powierzchnię łączną 29,1037 ha w tym: 
- 6 działek na pow. 28,2706 ha zostało przejętych ze Starostwa Powiatowego 

w Szczecinku, 
- jedna nieruchomość zabudowana o pow. 0,0131 ha została nabyta od osób 

fizycznych, 
- jedna działka o pow. 0,82 ha nabyta w drodze komunalizacji. 

 



 
          Od 2 listopada 2007r. do 31 października 2008r. gmina sprzedała niżej 
wymienione nieruchomości: 
- nieruchomość niezabudowaną dz. nr 460/2 o pow. 0,1800 ha położoną 

 w Parsęcku, 
- nieruchomość niezabudowaną dz. nr 111/3 o pow. 0,1889 ha  położoną 

 w miejscowości Jelenino, 
- nieruchomość niezabudowaną dz. nr 47/11 o pow. 10,6088 ha położoną 

 w miejscowości Trzesieka jako teren eksploatacji powierzchniowej, 
- nieruchomość niezabudowaną dz. nr 311 o pow. 0,4809 ha  położoną 

 w miejscowości Drawień,  
- nieruchomość niezabudowaną oznaczonej nr działki 31/5 o pow. 0,1406 ha 

położonej w miejscowości Marcelin, 
- nieruchomość niezabudowaną oznaczonej nr działki 415/4 o pow. 0,1652 ha 

położonej w miejscowości Parsęcko, 
- nieruchomość zabudowaną budynkiem gospodarczym dz. nr 55/12 o pow. 

0,2348 ha położoną w miejscowości Wilcze Laski 
- dwie nieruchomości lokalowe (lokal mieszkalny Brzostowo 1/2 nr działki 336 

o pow. 0,3679 ha i lokal mieszkalny Wierzchowo 65/4, działka nr 272 
o pow. 0,1688 ha) na rzecz obecnych najemców. 

 
 W najbliższym okresie przejęte zostaną nieruchomości od Powiatu 
Szczecineckiego o powierzchni 96,6 ha położone w obrębie ewidencyjnym 
Sitno zgodnie z uchwałą Rady Gminy z dnia 27.04.2007r.   
 
 Do końca miesiąca października 2009r. planowana jest sprzedaż działek 
budowlanych o łącznej powierzchni około 1,72 ha i letniskowych o łącznej 
powierzchni 0,40 ha. 
 
 
    
Szczecinek, dnia 3 listopada 2008r. 
             
            
            
            
              

 
  
            
            
            
    

 


